

Parts4Office ApS

Estlandsvej 1, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 42 42 82 72

Årsrapport

for perioden 12. maj - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022

Dirigent:

.....
Niels Martin Stokholm

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 12. maj - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Parts4Office ApS
Adresse, postnr., by	Estlandsvej 1, 7480 Vildbjerg
CVR-nr.	42 42 82 72
Stiftet	1. december 2014
Hjemstedskommune	Vildbjerg
Regnskabsår	12. maj - 31. december
Direktion	Niels Martin Stokholm, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel med kontormøbler og tilbehør samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 41.704 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 1.704 kr.

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via positiv fremtidig indtjening.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 12. maj - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	2021 8 mdr.
Bruttofortjeneste/bruttotab	-45.129
Finansielle omkostninger	-3.543
Resultat før skat	-48.672
Skat af årets resultat	6.968
Årets resultat	-41.704
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-41.704
	-41.704

Årsregnskab 12. maj - 31. december

Balance

Note	kr.	2021
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Udsudte skatteaktiver	6.968
		<u>6.968</u>
	Likvide beholdninger	398.149
	Omsætningsaktiver i alt	<u>405.117</u>
	AKTIVER I ALT	<u>405.117</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Selskabskapital	40.000
	Overført resultat	-41.704
	Egenkapital i alt	<u>-1.704</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til associerede virksomheder	399.950
	Anden gæld	6.871
		<u>406.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>406.821</u>
	PASSIVER I ALT	<u>405.117</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 12. maj - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. maj 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-41.704	-41.704
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>-41.704</u>	<u>-1.704</u>

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via positiv fremtidig indtjening.

Årsregnskab 12. maj - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Parts4Office ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 12. maj - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2021 8 mdr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.543
	<u>3.543</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Martin Stokholm

Direktion

På vegne af: Parts4Office ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-782905933347

IP: 213.5.xxx.xxx

2022-05-05 07:28:17 UTC

NEM ID 

Niels Martin Stokholm

Dirigent

På vegne af: Parts4Office ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-782905933347

IP: 213.5.xxx.xxx

2022-05-05 07:28:17 UTC

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-05 11:29:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WCP6W-YQA7J-THM2I-ZI1IH-6LLOA-AF2WC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>